## Республикæ Цæгат Ирыстон-Аланийы Горæтгæрон районы Джызæлы хъæуы цæрæнбынаты бынæттон хиуынаффæйады администраци



Администрация местного самоуправления Гизельского сельского поселения Пригородного района Республики Северная Осетия - Алания

363125, РСО-Алания, Пригородный район, с. Гизель, ул. Пролетарская, 64, тел.: 3-51-60, 3-51-41

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«<u>29</u>» 03 20<u></u> 2. Гизель

No 48

Об утверждении программы "Формирование современной городской среды" на 2018-2022 годы.

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 14.03.2017 г. №109 «О внесении изменений постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 15 марта 2016 года № 76 «О государственной программе Республики Северная Осетия-Алания «Развития топливно-энергетического комплекса и жилищнокоммунального хозяйства Республики Северная Осетия-Алания (2016-2018 Федеральным законом от 06.10.2003г №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Северная Осетия – Алания от 25.04.2004г №24-РЗ «О местном самоуправлении в Республике Северная Осетия - Алания», Уставом АМС Гизельского руководствуясь сельского поселения. постановляю:

- 1. Утвердить программу «Формирование современной городской среды в Гизельском сельском поселении Пригородного района» на 2018-2022 годы.
- 2. Опубликовать данное постановление на сайте администрации местного самоуправления Гизельского сельского поселения в информационнот телекоммуникационной сети «Интернет» (<a href="http://www.ruзeль.pф">http://www.ruзeль.pф</a>).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

А.Х. Доев